关于 2020 年 7 月份申报“建筑施工标准化文明示范工

地”目标工程的公示

根据《关于进一步规范建筑施工标准化文明示范工地

（房建类）现场考核工作的通知》（常住建〔2018〕90 号）

和《关于进一步规范建筑施工标准化文明示范工地（市政类）

现场考核工作的通知》（常住建〔2018〕133号），现将 2020

年 7 月份申报各级“建筑施工标准化文明示范工地”的目标

工程项目予以公示，接受社会监督。任何单位或个人，如对

公示的目标工程项目有异议，请于 2020 年 8 月 7 日前将意

见反馈至我局安全生产监督管理科。反映问题要实事求是，

客观真实。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要签真

实姓名，并留下联系方式和通讯地址。联系电话：

0512-51531978。联系地址: 常熟市海虞北路 46号。电子邮

箱：gck51536518@163.com。

附件：《2020年 7 月申报“建筑施工标准化文明示范工

地”目标工程公示名单》

常熟市住房和城乡建设局

2020 年 7月 31日

mailto:gck51536518@163.com

第 1 页，共 2 页

序号 项目名称 专业类别
结构层次
、类型

建筑面积（M2）或
工程造价（万元）

合同开、竣工日期 形象进度 施工单位 项目经理 申报目标

1
新建900万套汽车零部件生产
项目一车间-1~3、生产辅房
（仓库）、办公楼、门卫工程

房建 KJ6 24546.71 2020.6.28-2021.4.30 15%
常熟市芦荡建筑有限公

司
李晓婷 江苏省级

2
常熟市2019B-015地块住宅用

房项目工程及人防工程
房建 KJ18 120958.69 2020.5.29-2022.12.30 5% 春昇建设集团有限公司 王文涛 江苏省级

3
科创新材料（苏州）有限公司

1#车间、办公楼工程
房建 KJ6 32897.95 2020.5.29-2021.2.18 基础

江苏金土木建设集团华
顺工程有限公司

王洪熙 江苏省级

4 常熟市琴川街道东环村村民委
员会新建标准厂房项目

房建 KJ5 46840.37 2020.6.28-2021.11.9 基础
 苏州华亭建设工程有限

公司
张杰 江苏省级

5
常熟市周行污水厂提标改造工

程
房建 KJ1 4068.84 2020.2.1-2020.11.30 主体

中亿丰建设集团股份有
限公司

李方超 江苏省级

6

席梦思床褥家具（苏州）有限
公司扩建床垫、床网生产项目
生产车间、生产辅房（仓库）

EPC总承包

房建 KJ3 34641.29 2020.6.12-2021.9.15 5%
苏州华亭建设工程有限

公司
曹栋良 江苏省级

7 新建生产用房和宿舍楼项目 房建 KJ5 28369 2020.6.1-2021.4.26 3%
常熟华锐嘉荣建设工程

有限公司
徐彩云 江苏省级

8
1#生产车间,1#生产辅房（仓
库）及架空连廊1 、2,2#生产

辅房（仓库）

房建 KJ3 35846.27 2020.6.8-2021.7.28 15%
常熟市虞城建筑安装工

程有限公司
朱友良 江苏省级

9
江苏中法水务股份有限公司扩
建常熟市虞山污水厂项目

市政 污水厂 6771.88万元 2020.2.1-2020.11.30 主体
苏州市政园林工程集团

有限公司
沈剑飞 江苏省级

10
常熟市农村生活污水治理工程
—洪洞水质净化厂（暂名）配
套污水转输系统工程-标二

市政 污水管 5013.86万元 2020.4.20-2020.12.20 50%
苏州祥盛建设工程有限

公司
蔡正西 江苏省级

11
服装城五金市场二楼9-30轴区

域改造工程
装饰 内装饰 2025万元 2020.6.12-2020.10.9 5%

苏州华瑞建筑装饰工程
有限公司

强捷 江苏省级

12
东吴儿童发展中心二期装饰改

造工程
装饰 内装饰 1998万元 2020.7.1-2020.8.31 10%

苏州利天建设工程有限
公司

陈玉生 江苏省级

13
常熟市游文中学室内装饰工程

装饰 内装饰 1507.89万元 2020.6.6-2020.12.8 10%
 江苏嘉洋华联建筑装饰

股份有限公司
李玉娟 江苏省级

14
扩建齿轮、轴类及各类金属零

部件加工项目-3#车间
房建 KJ1 9988 2020.7.1-2021.1.31 5%

江苏金土木建设集团华
夏工程有限公司

顾雪峰 苏州市级

常熟市建筑安全文明施工标准化示范工地目标计划汇总表（2020年7月）

第 2 页，共 2 页

15 1#学生宿舍、门卫 房建 KJ6 8994.9 2020.5.29-2021.3.28 5%
中建华城建设集团有限

公司
万振康 苏州市级

16
新建标准车间项目（五金配件

车间）
房建 KJ5 9755.58 2020.6.10-2021.4.5 15%

江苏佳耀建设工程有限
公司

孔凌娇 苏州市级

17
新建年产200套汽车测试设备
及年测试20万小时汽车测试项

目-车间1-2

房建 KJ3 9719.56 2020.6.29-2021.5.3 5% 江苏顺丰建设有限公司 黄万亮 苏州市级

18
新建标准厂房及集宿楼项目生

产车间二
房建 KJ4 8578.58 2020.6.23-2020.12.24 30%

江苏省佳润建设工程有
限公司

张重远 常熟市级

19 2#生产车间 房建 KJ2 4800.58 2020.6.18-2020.11.14 5%
江苏坤煜建筑工程有限

公司
魏冬雪 常熟市级

20
研发车间、1~3号厂房、开闭

所
房建 KJ5 33479.34 2020.6.1-2021.3.27 20% 博弘环境建设有限公司 程建龙 常熟市级

21
辛庄镇合泰汽车零部件小微产
业园工程（1#、2#标准厂房、

门卫、室外配套）

房建 KJ4 12287.54 2020.4.30-2021.6.14 25%
常熟古建园林股份有限

公司
罗卫康 常熟市级

22
常熟市海虞中学（现校区）改
扩建工程-综合楼,宿舍楼

房建 KJ5 6376.64 2020.6.12-2021.6.11 基础
常熟市兴隆建筑有限公

司
徐宗涛 常熟市级

23
万兴路（虞东公路-金泾塘）

道路工程
市政 道路 674.42万元 2020.5.10-2020.10.6 5%

江苏金土木建设集团有
限公司

何俊 常熟市级

24
常熟市滨江污水处理厂提标改

造工程
市政 污水厂 965.18万元 2020.7.1-2020.12.27 5% 裕腾建设集团有限公司 陈霞萍 常熟市级

25
常熟市农村生活污水治理工程
-2019年支塘镇污水收集管道
完善工程（主管网第一批）

市政 污水管道 1077.82万元 2020.6.17-2021.1.2 10%
昆山市鑫泓建设工程有

限公司
王金娥 常熟市级

26
524国道（南三环~规划羊辛

线）DN1000~800给水管道工程
（标2）

市政 给水管道 2536.15万元 2020.4.14-2020.12.9 5%
江苏金麟建设工程有限

公司
刘峰 常熟市级

27
尚湖镇翁庄路（永安路

~S342）DN600给水管道工程
市政 给水管道 667.6万元 2020.7.1-2021.2.25 15%

常熟市市政建设有限责
任公司

张雪峰 常熟市级

28

常熟市农村生活污水治理工程
-2019年辛庄镇杨园污水收集
管道完善工程（主管网第一

批）

市政 污水管道 1578.3万元 2020.4.30-2021.2.23 25%
江苏凯翔建设集团有限

公司
 郑勇 常熟市级

29
新建易地交流干部周转房工程

室内装饰工程
装饰 内装饰 444.91万元 2020.7.31-2020.10.18 5%

 常熟市新苑地建筑装饰
工程有限公司

张敏军 常熟市级

填表说明：1、专业类别：填写“房建”、“装饰”、“市政”、“安装”等；2、结构层次及结构类型：KJ（框架或框剪）、PJ（排架）
、ZH（砖混）；3、装饰工程注明内（外）装饰、幕墙等；市政工程注明道路、桥梁、排水等；4、开竣工日期填写形式：“14.1.1-

14.6.16”；5、建筑面积（M
2
）或工程造价（万元）取整数；6、形象进度用百分比表示。

	关于2020年7月份申报“建筑施工标准化文明示范工地”目标工程的公示
	附件：《2020年7月申报“建筑施工标准化文明示范工地”目标工程公示名单》
	苏州